KEPEGAWAIAN 

Komposisi Pegawai  

Salah satu penentu capaian kinerja adalah sumber daya manusia (SDM) yang berada di unit 

organisasi. Berdasarkan posisi sampai dengan 31 Desember 2024, jumlah SDM yang dimiliki 

BPTD Kelas II Sumatera Barat adalah sebanyak 377 (tiga ratus tujuh puluh tujuh) orang dengan 

komposisi 186 orang Pegawai Negeri Sipil (PNS), 3 orang Pegawai Pemerintah dengan 

Perjanjian Kontrak (P3K) dan 188 orang Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN). 

Pegawai Berdasarkan Unit Kerja 

Tabel 1.Pegawai berdasarkan unit kerja